- Issawi, C.(1980), *The Economic History Of Turkey 1800-1914*, Chicago: The University of Chicago Press.
- İnalçık, H.(2000), “Adâletnameler” *Osmanlıda Devlet, Hukuk Adâlet*, İstanbul: Eren.
- Kurumlar, Z.A, *69/1 Numaralı Kastamonu Şer'iyeye Sicili (H. 1210- 1211 / M. 1795-1796) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Kayseri: Erciyes Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi (yayınlanmamış).
- Milliyet Gazetesi, 10 Aralık 2008.
- Milliyet Gazetesi, 11 Kasım 2004.
- Muşmal, H.(2006), “1640-1650 Yılları Arasında Konya'da Sosyal ve Ekonomik Hayata Dair Bazı Tespitler”, *Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, sayı: 20, s.